providências. 

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr. 

ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, faz saber que a Câmara Municipal aprovou 

e ele sanciona a seguinte Lei : 

Art. 1° Fica o Prefeito Municipal autorizado a desafetar uma área de 

3.272,00m2 (três mil , duzentos e setenta e dois metros quadrados) , no momento 

inservível em sua atual destinação para a administração pública, localizada na 

Quadra 05, Lote 12, Jardim Amazônia , constante da Matrícula nº 77.911 , conforme 

Memorial Descritivo e Mapa em anexo. 

Parágrafo Único.